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Adressliste des DIAC Vorstands 

Dr. Bernhard Urwyler 
Head of Production Monthey 
Syngenta Crop Protection  SA  
Route de l’Ile-aux-Bois 
CH-1870 Monthey 1 

Vorsitzender der Division 
Tel.  +41 24 475 24 73 
Mobile +41 79 120 07 45 
E-Mail bernhard.urwyler@syngenta.com  

Dr. Xenia Beyrich-Graf  
BASF SE 
Carl-Bosch-Str. 38 
D-67056 Ludwigshafen 

 
Tel.  +49 621 60 43051 
Fax. +49 621 60 97233 
E-Mail xenia.beyrich-graf@basf.com  

Dr. Kerstin Bodmann 
Lonza Group Ltd 
Betriebsleiterin Small Scale 
3930 Visp 

 
Tel.  +41 27 948 65 07 
Fax. +41 27 947 65 07 
E-Mail kerstin.bodmann@lonza.com  

Dr. Remo Gamboni 
F. Hoffmann-La Roche AG 
4070 Basel 

 
Tel.  +41 61 688 24 58 
E-Mail remo.gamboni@roche.com  

Ing. ETH Stephan Gentner 
DSM Nutritional Products Ltd. 
P.O. Box, Hauptstrasse 4 
4334 Sisseln 

 
Tel.  +49 7624 909 25 17 
Mobile +41 79 468 01 04  
E-Mail stephan.gentner@dsm.com 

Dr. Thomas Heinz 
Novartis Pharma AG 
Unit Head Chemical & Analytical Development 
Postfach�  
4002 Basel 

 
 
 
Tel. 
E-Mail thomas.heinz@novartis.com 

Prof. Dr. Roger Marti 
Hochschule für Technik und Architektur 
Boulevard de Pérolles 80 
1700 Fribourg 

Quästor 
Tel.  +41 26 429 67 03 
Fax. +41 26 429 66 00 
E-Mail roger.marti@hefr.ch 

Ing. ETH Urban Jenelten 
Firmenich SA 
Route de La Plaine 125 
CH-1283 La Plaine 

 
 
Tel.    
E-Mail urban.jenelten@firmenich.com    

 


